
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stb. 408 2 1974

408 B E S L U I T  van 20 juni 1974, houdende vast
stelling van het tijdstip van inwerkingtreding van 
enige artikel-onderdelen van de Wet van 29 mei 
1974, Stb. 330, tot wijziging van de Algemene 
burgerlijke pensioenwet en andere overheidspensi- 
oenwetten.

Wu JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER
LANDEN, P r in s e s  van O r a n je -N assau , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse 
Zaken van 13 juni 1974, nr. AW74/U497, Directoraat-Gene- 
raal Overheidspersoneelsbeleid, Directie Overheidspersoneels
zaken, Hoofdafdeling Pensioenen en Wachtgelden, mede na
mens Onze Minister van Defensie;

Gelet op artikel XXII, tweede lid, van de Wet van 29 mei
1974, Stb. 330, tot wijziging van de Algemene burgerlijke pen
sioenwet en andere overheidspensioenwetten;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. Artikel I, onderdelen Q, R, Ra en U, artikel II, 
onderdelen N, O, Oa en R, artikel III, onderdelen J, K, Oa, 
Ra, V en W, artikel IV, onderdelen A en B, artikel VI, onder
delen I en Ja, artikel VII, onderdeel A, en artikel IX, onder
deel B, onder 2, van de Wet van 29 mei 1974, Stb. 330 tot 
wijziging van de Algemene burgerlijke pensioenwet en andere 
overheidspensioenwetten, treden in werking met ingang van 1 
juli 1974.

Artikel 2. Artikel I, onderdelen D, E en AA, artikel II, on
derdelen C en S, en artikel III, onderdeel S, van de in artikel 1 
genoemde wet treden in werking met ingang van 1 januari
1975.

Onze Ministers van Binnenlandse Zaken en van Defensie 
zijn belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staats
blad zal worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden ge
zonden aan de Algemene Rekenkamer, de Raad van toezicht 
en de directie van het Algemeen burgerlijk pensioenfonds en 
aan de Raad van toezicht en de directie van het Spoorwegpen
sioenfonds.

Soestdijk, 20 juni 1974.
JULIANA.

De Minister van Binnenlandse Zaken,
DE GAAY FORTMAN.

De Minister van Defensie,
VREDELING.

Uitgegeven de drieëntwintigste juli 1974.

De Minister van Justitie a.i., 
DDEE  GGAAAAYY  FFOORRTTMMAANN..


	stb-1974-408



